
 

Dům pro seniory Wágnerka, Nad Nemocnicí 153, 381 01, Český Krumlov 

 

CENÍK FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB 

 

Dům pro seniory Wágnerka, dále jen (DSW), poskytuje pro své klienty fakultativní služby, které jsou nad 

rámec základních činností. Klient se může sám rozhodnout, zda tuto službu využije, či nikoliv. Fakultativní 

služby jsou hrazeny klientem z jeho vlastních zdrojů a jsou poskytovány za účelem rozšíření služeb základních, 

které jsou již zahrnuty v ceně pobytu.  

Fakultativní služby jsou poskytovány na základě objednávky klienta. 

 

SEZNAM FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB  

 

Lednice v majetku klienta na pokoji: 150,-/ měsíčně 

Rádio/PC v majetku klienta na pokoji: 50,-/ měsíčně 

Mobilní telefon klienta na pokoji: 30,-/ měsíčně 

 

V ceně jsou zahrnuty pravidelné revize, které se provádí 1x ročně. 

 

V Českém Krumlově dne 1.1.2022 

 

                                                                                                                             Hana Dufková Spoladore 

                                                                                                                             jednatelka společnosti 

 


